
BUSFAHRPLAN 2023
Abfahrtzeiten von Damp zu den Wechselpunkten

Abfahrtszeit Ankunftszeit
06:45 08:00 

Abfahrtszeit Ankunftszeit
07:15 08:30

Abfahrtszeit Ankunftszeit
08:30 09:30
09:00 10:00
09:30 10:30

Abfahrtszeit Ankunftszeit
08:45 09:35
09:45 10:35
10:45 11:35

DAMP - HUSUM

DAMP - WITTBEK

DAMP - HOLLINGSTEDT

DAMP - ELLINGSTEDT

Abfahrtszeit Ankunftszeit
09:15 10:00
09:45 10:30
10:45 11:30
12:15 13:00 

DAMP - DANNEWERK

Abfahrtszeit Ankunftszeit
10:00 10:30
10:45 11:15
11:30 12:00
12:15 12:45

DAMP - FAHRDORF

Abfahrtszeit Fahrtzeit 
10:30, 10:45, 11:00, 11:15 30 min. 
11:45, 12:00, 12:15, 12:30 30 min. 
13:15, 13:30, 13:45, 14:00 30 min. 
14:45, 15:00, 15:15, 15:30 30 min. 

DAMP - LOUISENLUND

Abfahrtszeit Fahrtzeit
11:00 30 min. 

ab 12:00 alle 30 min. (Shuttle)
letzte Abfahrt 16:00

DAMP - GAMMELBY

Damp Loose
12:00 12:15
... Alle 30 
18:00 18:15

Waabs Damp
12:30 12:45

Minuten
18:30 18:45

DAMP - WAABS
bis 19:00 noch als Shuttle ohne Loose



BUSFAHRPLAN 2023
Abfahrtzeiten von den Wechselpunkten nach Damp

WITTBEK - DAMP 

HOLLINGSTEDT - DAMP

ELLINGSTEDT - DAMP 

DANNEWERK - DAMP 

FAHRDORF - DAMP 

Abfahrtszeit
10:15
10:30
11:00

Abfahrtszeit
11:00
11:30
12:15

Abfahrtszeit
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15

Abfahrtszeit
11:15
11:45
12:00
13:15
13:45
14:00

Abfahrtszeit
12:45
13:30
13:45
14:00
15:00
15:15

LOUISENLUND - DAMP

Abfahrtszeit
12:30, 12:45, 13:00, 13:15
14:00, 14:15, 14:30, 14:45
15:30, 15:45, 16:00, 16:15 

GAMMELBY - DAMP 
ab 12:45 alle 30 Minuten 

WAABS - DAMP 
ab 12:30 alle 15 Minuten 

LOOSE - DAMP 
ab 12:15 alle 15 Minuten


